
1 146 1 Marković Vladimir AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 25 15 18 25 18 25 1 127

2 211 1 Pavličević Marko ASU Time Zastava Yugo 55 18 18 25 1 18 1 25 1 10 117

3 15 1 Lekić Marko ASK Topola Zastava Yugo 55 od 12 15 12 12 15 66

4 265 1 Đurović Stefan AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 od nv 12 15 15 18 60

5 159 1 Kaličanin Dragan AMSU Fanatik Zastava Yugo 55 10 ns 6 10 8 12 46

6 80 1 Stojiljković Đorđe ASK Oplenac racing team Zastava Yugo 55 od 8 8 8 10 od 34

7 711 1 Milutinović Nikola AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 15 6 10 (17) od od 31

8 737 1 Petrović Nenad ASK Topola Zastava Yugo 55 4 2 4 6 6 6 28

9 142 1 Mladenović Mihajlo ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 od 1 25 1 nv nv nv nv 27

10 5 1 Ristić Đorđe ASK Concord racing team Zastava Yugo 55 12 10 nv nv 4 nv 26

11 88 1 Savković Marko AK Partizan Zastava Yugo 55 8 4 nv nv nv nv 12

12 11 1 Miloradović Petar ASU Time Zastava Yugo 55 nv nv nv nv nv 8 8

13 6 1 Panić Zoran AMSK Župa Zastava Yugo 55 6 nv nv nv nv nv 6

14 48 1 Babić Nebojša AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 dis od 2 4 nv nv 6

15 136 1 Živković Dušan AMSK Župa Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 2 4 6

16 242 1 N Stevanović Stevan AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N (11) (15) 1 2 (11) (12) 3

17 963 1 N Breković Nikola AK XM racing team Zastava Yugo 55 N 2 (12) (16) (14) (13) (13) 2

18 417 1 N-J Rabrenović Oliver ASK WRR Zastava Yugo 55 nv nv nv nv (22) 2 2

19 603 1 N Mirkov Milan ASK Petro Max Zastava Yugo 55 N od 1 (12) 1 (15) (11) 2

20 229 1 Nikolić Nemanja ASK Topola Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 1 nv 1

21 24 1 N-J Bugarčić Lazar AK Partizan Zastava Yugo 55 N od (13) (13) (12) (12) 1 1

22 199 1 N Stojaković Marko AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N 1 (16) (14) (13) nv nv 1
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P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I

23 452 1 Panić Branko AMSK Župa Zastava Yugo 55 nv (11) nv nv nv nv 0

24 800 1 N Rabrenović Slobodan ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N (12) nv nv nv nv nv 0

25 154 1 N Luković Nemanja ASK Concord racing team Zastava Yugo 55 N (13) (14) nv nv ns nv 0

26 53 1 N Karanović Dragan ASU NS racing team Zastava Yugo 55 N nv nv nv nv (14) od 0

27 243 1 N-J Ivanović Strahinja ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N od (18) (11) (11) (17) (16) 0

28 129 1 N Sretenović Vladimir ASK Herc Zastava Yugo 55 N (15) (17) (15) (15) (19) (15) 0

29 717 1 N-J Marković Luka ASK Akademac racing team Zastava Yugo 55 N (14) (20) (17) od (16) (14) 0

30 322 1 N Dostanić Miroslav ASK Herc Zastava Yugo 55 nv nv nv nv (18) nv 0

31 815 1 N Čapkunović Miloš AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N (16) (22) od (16) (20) od 0

32 95 1 Stanković Stefan AMSK Župa Zastava Yugo 55 od (19) nv nv nv nv 0

33 190 1 Maksimović Predrag AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 ns (21) nv nv nv nv 0

34 799 1 N Janković Dragoje ASK Topola Zastava Yugo 55 N ns (23) nv nv (21) nv 0

183 1 Milivojević Aleksa AK XM racing team Zastava Yugo 55 od od nv nv nv nv -

141 1 N-J Popović Dragan ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N od od od od nv nv -

153 1 N Manić Đorđe AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od od -

997 1 N Petković Nebojša ASK Oplenac racing team Zastava Yugo 55 N ns od nv nv nv nv -

462 1 N Mitrovčan Dimitrije ASK Petro Max Zastava Yugo 55 N nv od nv nv nv nv -

541 1 N Marjanović Miodrag ASK Concord racing team Zastava Yugo 55 N od nv nv nv nv nv -

139 1 N Stojanović Marko AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N ns nv nv nv nv nv -

112 1 N Đoković Đorđe ASK Herc Zastava Yugo 55 N nv nv nv nv ns nv -

794 1 N Mišić Nikola ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N nv nv nv nv nv ns -
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P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I

1 242 1 N Stevanović Stevan AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N 15 10 1 25 1 25 1 25 12 1 116

2 603 1 N Mirkov Milan ASK Petro Max Zastava Yugo 55 N 2 25 15 18 10 15 85

3 963 1 N Breković Nikola AK XM racing team Zastava Yugo 55 N 25 1 18 6 8 15 1 10 84

4 24 1 N-J Bugarčić Lazar AK Partizan Zastava Yugo 55 N od 15 12 12 18 18 75

5 243 1 N-J Ivanović Strahinja ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N od 4 18 15 6 4 47

6 199 1 N Stojaković Marko AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N 18 8 10 10 nv nv 46

7 129 1 N Sretenović Vladimir ASK Herc Zastava Yugo 55 N 6 6 8 6 2 6 34

8 717 1 N-J Marković Luka ASK Akademac racing team Zastava Yugo 55 N 8 2 4 od 8 8 30

9 417 1 N-J Rabrenović Oliver ASK WRR Zastava Yugo 55 nv nv nv nv (12) 25 25

10 154 1 N Luković Nemanja ASK Concord racing team Zastava Yugo 55 N 10 12 nv nv ns nv 22

11 800 1 N Rabrenović Slobodan ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N 12 nv nv nv nv nv 12

12 53 1 N Karanović Dragan ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N nv nv nv nv 12 od 12

13 815 1 N Čapkunović Miloš AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N 4 1 od 4 1 od 10

14 322 1 N Dostanić Miroslav ASK Herc Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 4 nv 4

15 799 1 N Janković Dragoje ASK Topola Zastava Yugo 55 N ns (11) nv nv (11) nv 0

141 1 N-J Popović Dragan ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N od od od od nv nv -

153 1 N Manić Đorđe AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 nv nv nv nv od od -

541 1 N Marjanović Miodrag ASK Concord racing team Zastava Yugo 55 N od nv nv nv nv nv -

462 1 N Mitrovčan Dimitrije ASK Petro Max Zastava Yugo 55 nv od nv nv nv nv -

997 1 N Petković Nebojša ASK Oplenac racing team Zastava Yugo 55 N ns od nv nv nv nv -

139 1 N Stojanović Marko AMSK KV racing team Zastava Yugo 55 N ns nv nv nv nv nv -

112 1 N Đoković Đorđe ASK Herc Zastava Yugo 55 N nv nv nv nv ns nv -

794 1 N Mišić Nikola ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N nv nv nv nv nv ns -

1 24 1 N-J Bugarčić Lazar AK Partizan Zastava Yugo 55 N od 25 1 18 1 18 25 1 18 1 108

2 717 1 N-J Marković Luka ASK Akademac racing team Zastava Yugo 55 N 25 15 15 od 1 18 15 89

3 243 1 N-J Ivanović Strahinja ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N od 18 25 25 15 nv 83

4 417 1 N-J Rabrenović Oliver ASK WRR Zastava Yugo 55 nv nv nv nv 12 25 37

5 141 1 N-J Popović Dragan ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 55 N od 1 od od od nv 12 13
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N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T    S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I
  

1 239 2 Džukleski Filip ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 65 12.5 nv nv nv 25 1 od 38.5

2 577 2 Vasileski Filip ASU M Cars MotorSport Peugeot 106 Rallye ns 1 nv nv nv nv nv 1

252 2 Popevski Nikola ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 65 nv nv nv nv od nb1 -

251 2 Aleksić Dejan AMSK KV racing team Zastava Yugo 65 od nv nv nv od nv -

282 2 Damevski Daniel ASU M Cars MotorSport Zastava Yugo 65 nv nv nv nv od nv -
600 Radović Dejan ASU Avako racing team Peugeot 106 Rallye 0

1 106 3 SL Filipović Dragan SU Ahilej Citroen Saxo VTS 25 25 1 od 12 od 25 1 89

2 119 3 SL Borovičanin Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 12 od 15 10 25 15 77

3 8 3 SL Deretić Vuk SU Ahilej Peugeot 206 8 18 10 6 15 12 69

4 33 3 SL Spasojević Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv nv 2 15 18 18 53

5 174 3 SL Stevanović Aleksandar AK Partizan Peugeot 206 6 15 8 8 nv 10 47

6 798 3 SL Mišić Nikola ASU M Cars MotorSport Peugeot 206 ns od 18 18 8 1 od 45

7 207 3 SL Stevanović Vukašin ASU M Cars MotorSport Peugeot 207 18 6 12 nv nv nv 36

8 401 3 Tatić Dejan SU Ahilej Honda Civic EG nv nv ns 1 25 1 nv nv 27

9 113 3 SL Tomović Dragan ASU Zlatibor Peugeot 206 od 12 6 1 od 8 27

10 373 3 Janković Dušan ASU M Cars MotorSport Citroen Saxo VTS od 1 nv 25 od nv nv 26

11 909 3 SL Stevanović Miroslav ASU Žilijus Renault Clio 2 10 4 2 nv nv 18

12 114 3 SL Milosavljević Luka ASU Zlatibor Peugeot 206 nv nv nv nv 10 6 16

13 333 3 Gajić Borivoje ASU AVAKO reli tim Honda Civic 15 dis nv nv nv nv 15

14 525 3 SL Ranković Nikola ASK WRR Peugeot 206 nv nv nv nv 12 nv 12

15 220 3 SL Gajić Živko ASU Žilijus Peugeot 206 4 8 nv nv nv nv 12

16 196 3 SL Garčević Aleksandar ASU Gari racing team Citroen Saxo VTS 10 od nv nv nv nv 10

17 997 3 SL Petković Nebojša ASK Oplenac racing team Peugeot 206 nv nv od 4 nv nv 4

4 3 SL Dević Nikola Racing team MLAZ Citroen Saxo VTS nv nv od od nv nv -

44 3 SL Mirković Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 od nv nv nv nv nv -

58 3 Zahirović Mario ASK Oplenac racing team Ford Fiesta nv od nv nv nv nv -

240 3 Milićević Aleksandar ASK GAGA Avala racing team Peugeot 306 nv nv nv nv nv ns -
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1 106 3 SL Filipović Dragan SU Ahilej Citroen Saxo VTS 25 1 25 1 od 1 15 1 od 25 1 95

2 119 3 SL Borovičanin Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 15 od 18 12 25 15 85

3 8 3 SL Deretić Vuk SU Ahilej Peugeot 206 10 18 12 8 15 12 75

4 798 3 SL Mišić Nikola AMSK KV racing team Peugeot 206 ns od 25 25 8 1 od 59

5 33 3 SL Spasojević Miloš ASU Pobednik Peugeot 206 nv nv 4 18 18 18 58

6 174 3 SL Stevanović Aleksandar AK Partizan Peugeot 206 8 15 10 10 nv 10 53

7 207 3 SL Stevanović Vukašin ASU M Cars MotorSport Peugeot 207 18 6 15 nv nv nv 39

8 113 3 SL TOMOVIĆ Dragan ASU Zlatibor Peugeot 206 od 12 8 2 od 8 30

9 909 3 SL Stevanović Miroslav ASU Žilijus Renault Clio 4 10 6 4 nv nv 24

10 114 3 SL Milosavljević Luka ASU Zlatibor Peugeot 206 nv nv nv nv 10 6 16

11 220 3 SL Gajić Živko ASU Žilijus Peugeot 206 6 8 nv nv nv nv 14

12 196 3 SL Garčević Aleksandar ASU Gari racing team Citroen Saxo VTS 12 od nv nv nv nv 12

13 525 3 SL Ranković Nikola ASK Herc Peugeot 206 nv nv nv nv 12 nv 12

14 997 3 SL Petković Nebojša ASK Oplenac racing team Peugeot 206 nv nv od 6 nv nv 6

4 3 SL Dević Nikola Racing team MLAZ Citroen Saxo VTS nv nv od od nv nv -

44 3 SL Mirković Miloš AMSK KV racing team Peugeot 206 od nv nv nv nv nv -
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1 147 4 Stojković Dragan AMKK Verba sport Alfa Romeo 147 12.5 1 12.5 nb1 nb1 25 1 7.5 1 60.5

2 351 4 A Nikitović Tomo AKSK Fokus BB Honda Civic Type R 7.5 7.5 nv nv 15 9 39

3 281 4 Jakimovski Goran ASU M Cars MotorSport Honda Civic Type R nv nv nv nv 18 12.5 30.5

4 552 4 Krstevski Aleksandar ASU M Cars MotorSport Honda Civic Type R 9 9 1 nv nv nv nv 19

504 4 Vujasin Dejan SU Ahilej Honda Civic EP nv nv nb2 nb2 nv nv -

14 4 Kimovski Dimitrij ASU M Cars MotorSport Honda Civic Type R nv nv nv nv od nv -

707 4 Subotić Momir ASK HERC Peugeot 306 nv nv nv nv od od -

221 4 Čolović Dejan ASK Concord racing team Ford Focus nv nv nv nv od ns -

951 4 A Rogulić Aleksandar SU Ahilej Honda Civic ns nv nv nv nv nv -

351 4 A Nikitović Tomo AKSK Fokus BB Honda Civic Type R nb1 nb1 nv nv nb1 nb1 -

951 4 A Rogulić Aleksandar SU Ahilej Honda Civic ns nv nv nv nv nv -
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Kraljevo 130

Niš 98

Beograd 84

Beograd - Savski Venac 64

Topola 60

Novi Sad 34

Beograd - Palilula 26

Topola 23

Beograd - Voždovac 18

Beograd - Rakovica 17

Ruđinci - Vrnjačka Banja 13

Čačak 12

Čačak 7

Beograd - Voždovac 6

Zlatibor - Čajetina 5

Bajina Bašta 4

Beograd - Voždovac 2

Valjevo 2

Pančevo 1

Beograd - Grocka 0

Beograd - Novi Beograd 0

Stanjevo - Aleksandrovac 0
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1 310 2 Radulović Dragan AK Crank Shaft BiH Honda Civic ED nv nv 12.5 1 7.5 1 nv nv 22

2 103 2 Cunjak Draško AKK Profesional BiH Peugeot 106 Gti nv nv 7.5 12.5 nv nv 20

3 302 2 Nikolić Lazar Alpha team BL BiH Honda Civic EK nv nv 9 9 nv nv 18

239 2 Džukleski Filip ASU M Cars MotorSport SRB Zastava Yugo 65 nb1 nv nv nv nb1 od -

252 2 Popevski Nikola ASU M Cars MotorSport SRB Zastava Yugo 65 nv nv nv nv od nb1 -

251 2 Aleksić Dejan AMSK KV racing team SRB Zastava Yugo 65 od nv nv nv od nv -

282 2 Damevski Daniel ASU M Cars MotorSport SRB Zastava Yugo 65 nv nv nv nv od nv -

577 2 Vasileski Filip ASU M Cars MotorSport SRB Peugeot 106 Rallye ns nv nv nv nv nv -
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O    P R V E N S T V O    S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I
  

1 798 3 SL Mišić Nikola ASU M Cars MotorSport SRB Peugeot 206 ns od 9 9 nb6 od 18

2 401 3 Tatić Dejan SU Ahilej SRB Honda Civic EG nv nv ns 1 12.5 1 nv nv 14.5

3 373 3 Janković Dušan ASU M Cars MotorSport SRB Citroen Saxo VTS od nv 12.5 od nv nv 12.5

4 119 3 SL Borovičanin Miloš AMSK KV racing team SRB Peugeot 206 nb4 od 7.5 5 nb1 nb3 12.5

5 33 3 SL Spasojević Miloš ASU Pobednik SRB Peugeot 206 nv nv 1 7.5 nb2 nb2 8.5

6 8 3 SL Deretić Vuk SU Ahilej SRB Peugeot 206 nb6 nb2 5 3 nb3 nb4 8

7 174 3 SL Stevanović Aleksandar AK Partizan SRB Peugeot 206 nb7 nb3 4 4 nv nb5 8

8 106 3 SL Filipović Dragan SU Ahilej SRB Citroen Saxo VTS nb1 nb1 od 6 od nb1 6

9 207 3 SL Stevanović Vukašin ASU M Cars MotorSport SRB Peugeot 207 nb2 nb7 6 nv nv nv 6

10 113 3 SL TOMOVIĆ Dragan ASU Zlatibor SRB Peugeot 206 od nb4 3 0.5 od nb6 3.5

11 909 3 SL Stevanović Miroslav ASU Žilijus SRB Renault Clio nb9 nb5 2 1 nv nv 3

12 997 3 SL Petković Nebojša ASK Oplenac racing team SRB Peugeot 206 nv nv od 2 nv nv 2

333 3 Gajić Borivoje ASU AVAKO reli tim SRB Honda Civic nb3 dis nv nv nv nv -

525 3 SL Ranković Nikola ASK WRR SRB Peugeot 206 nv nv nv nv nb4 nv -

114 3 SL Milosavljević Luka ASU Zlatibor SRB Peugeot 206 nv nv nv nv nb5 nb7 -

196 3 SL Garčević Aleksandar ASU Gari racing team SRB Citroen Saxo VTS nb5 od nv nv nv nv -

220 3 SL Gajić Živko ASU Žilijus SRB Peugeot 206 nb8 nb6 nv nv nv nv -

541 3 Stupar Dalibor AKK Profesional BiH Honda Civic EK nv nv od od nv nv -

44 3 SL Mirković Miloš AMSK KV racing team SRB Peugeot 206 od nv nv nv nv nv -

58 3 Zahirović Mario ASK Oplenac racing team SRB Ford Fiesta nv od nv nv nv nv -

4 3 SL Dević Nikola Racing team MLAZ SRB Citroen Saxo VTS nv nv od nv nv nv -

240 3 Milićević Aleksandar ASK GAGA Avala racing team SRB Peugeot 306 nv nv nv nv nv ns -
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A U T O   T R K E   N A   K R U Ž N I M   S T A Z A M A

O T V O R E N O    P R V E N S T V O    S R B I J E   z a   2 0 2 5

P  R  I  V  R  E  M  E  N  I    R  E  Z  U  L  T  A  T  I
  

1 147 4 Stojković Dragan AMKK Verba sport SRB Alfa Romeo 147 12.5 1 12.5 12.5 1 12.5 1 nb1 nb3 53

2 552 4 Krstevski Aleksandar ASU M Cars MotorSport SRB Honda Civic Type R 9 7.5 1 nv nv nv nv 17.5

3 696 4 Angelovski Aleksandar AK Performans NMK Honda Civic Type R 7.5 9 nv nv nv nv 16.5

4 504 4 Vujasin Dejan SU Ahilej SRB Honda Civic EP nv nv 9 7.5 nv nv 16.5

5 306 4 Đukić Vladimir AK Crank Shaft BiH Honda Civic EP nv nv 7.5 9 nv nv 16.5

6 351 4 A Nikitović Tomo AKSK Fokus BB SRB Honda Civic Type R 6 6 nv nv nb3 nb2 12

7 505 4 Savić Dario AK Crank Shaft BiH Opel Corsa nv nv 6 od nv nv 6

8 319 4 Cunjak Draško AKK Profesional BiH Honda Civic EG nv nv nv 6 nv nv 6

281 4 Jakimovski Goran ASU M Cars MotorSport SRB Honda Civic Type R nv nv nv nv nb2 nb1 -

707 4 Subotić Momir ASK HERC SRB Peugeot 306 nv nv nv nv od od -

14 4 Kimovski Dimitrij ASU M Cars MotorSport SRB Honda Civic Type R nv nv nv nv od nv -

221 4 Čolović Dejan ASK Concord racing team SRB Ford Focus nv nv nv nv od ns -

951 4 A Rogulić Aleksandar SU Ahilej SRB Peugeot 206 ns nv nv nv nv nv -

V o z i l o
N a v a k   I Z a l u ž a n i B e r a n o v a c
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1 6 Krstić Lazar AMSK KV racing team Zastava 850 25 nv nv nv 25 1 nv 51

2 16 Krstić Dragan AMSK KV racing team Zastava 850 12 nv nv nv 15 nv 27

3 9 Petković Milorad ASK Petro Max Zastava 850 18 nv nv nv nv nv 18

4 23 Rašković Goran AMSK KV racing team Zastava 850 nv nv nv nv 18 nv 18

5 33 Japundžić Aleksandar AMSK KV racing team Zastava 850 15 nv nv nv nv nv 15

6 10 Pavlićević Goran ASU Time Zastava 850 od 1 nv nv nv od nv 1

53 Radisavljević Radiša ASK Vojinović racing team Zastava 850 S nv nv nv nv nb1 nv -

II I II

K l a s a   2  -  do  1110 ccm  -  G r u p a   H  -  E 1  -  F I Ć A
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